RELATORIO
PERSONALIZADO
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IPASA

ATIVO
BB IRF-M 1 TP FIC RF PREVID

BB PREVIDENCIARIO RF TP VERTICE 2025...
BB PREVIDENCIARIO RF TP VERTICE 2026...

BB FLUXO FIC RF PREVID
BB PERFIL FIC RF REF DI PREVIDENC
Total investimentos

Disponibilidade

SALDO

R$ 13.931.292,41
R$ 1.132.128,27
R$ 1.054.184,06

R$ 337,86

R$ 2.244.836,09
R$ 18.362.778,69
R$ 50.962,74

CARTEIRA(%)

75,87%
6,17%
5,74%
0,00%

12,22%

100.00%

RESG.

D+0
D+0
D+0
D+0
D+0

CAREN.

15/05/25
17/08/26

4.963
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,11 "a"
7, 11 "a"

Carteira - Novembro/2025

RETORNO (R$)

R$ 144.910,49
R$ 11.645,92
R$ 8.141,70
R$ 4,86

R$ 24.112,03
R$ 188.815,00

(%) TXADM

1,05% 0,10%
1,04% 0,07%
0,78% 0,07%
0,98% 1,00%
1,06% 0,20%

Total patrimonio

R$ 18.413.741,43

100.00%
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